



Przejrzysta Polska



GMINA
FAIR PLAY
2006



Zespół „PERFECT”

Są takie sytuacje, które nie sposób opisać słowami. Jeśli jednak słowa miałyby oddać to, co za sprawą zespołu PERFECT wydarzyło się w naszym mieście, w Opolu Lubelskim, w niedzielę 27 czerwca 2010 r., najtrafniejsze zapewne będą „wielkie dzięki”, „wielki szacunek”.

Gdy powstała w naszych głowach myśl, by zaproponować zespołowi formułę polegającą na tym, aby zagrać dla powodzian, aby z tego koncertu wynikło jeszcze więcej niż muzyczna fascynacja i sentymentalna podróż dla wielu jego uczestników w lata młodości, aby mówiąc prosto- zrobić coś wartościowego dla ofiar powodzi, wiedzieliśmy, że spotkamy się z pełną zrozumienia reakcją. Nie spodziewaliśmy się jednak, że życzliwość i otwartość pójdą tak daleko, że zespół jest gotowy przekazać całe swoje honorarium na ten cel. Jednoznaczna odpowiedź zespołu PERFECT dała nam wszystkim bardzo wiele satysfakcji. Dla nas mieszkańców Opolu Lubelskiego ma również to znaczenie, że dodaje nam sił i jeszcze większej mobilizacji w niesieniu pomocy poszkodowanym przez wielką wodę, naszym sąsiadom, Gminie Wilków, która w 90% znalazła się pod wodą. Bo taką rolę napisało życie nam, których powódź oszczędziła.

Za wszystko z całego serca dziękujemy!

Dziękujemy w imieniu mieszkańców Gminy Wilków, bo to do nich trafiły już pieniądze z przekazanego honorarium. Pieniądze, które z całą pewnością zostaną spożytkowane na załatwienie najbardziej pilnych i najważniejszych spraw związanych z usuwaniem skutków klęski powodzi. Jednocześnie dzięki koncertowi, za sprawą ponad pięciu tysięcy jego uczestników pokazaliśmy że potrafimy się solidaryzować z tymi, dla których los nie szczędził dramatu, żalu, smutku.

Dziękujemy również w imieniu owych z górą pięciu tysięcy uczestników koncertu. Pozostanie on dla nas wszystkich zdarzeniem, do którego będziemy powracać myślami przez długie lata. Nie był to wszakże koncert jakich wiele. Bez cienia przesady powiem, że ów koncert, że to co wybrzmiało w Opolu Lubelskim dnia 27 czerwca 2010 r. było najważniejszym kulturalno – rozrywkowym, ale również społecznym wydarzeniem ostatnich lat. A wszystko za sprawą zespołu PERFECT.

Cieszymy się również z faktu, że tak wielka sprawa miała miejsce w roku będącym Jubileuszem zespołu. Fakt ten nadaje wszystkiemu dodatkowego symbolicznego wyrazu. Przy okazji Jubileuszu bardzo gratulujemy! To przecież niezwykle być wielkim przez trzydzieści lat. Z drugiej strony to normalne, gdy chodzi o zespół, z którym jakże wielu z nas się wychowywało. Bardzo dziękujemy więc również za to wszystko, co przez te lata mogliśmy przeżywać, za te wzruszenia i emocje, za fascynacje, za to, że byliście i jesteście. Życząc jeszcze wielu lat grania, wielkie dzięki.

*Z poważaniem
Dariusz Wróbel
Burmistrz Opole Lubelskiego*

Opole Lubelskie, dnia 2 lipca 2010 r.